

Det Sønderjyske Mediaselskab ApS
CVR-nr. 20328738

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2015

Dirigent

Navn: Peter Gram

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Det Sønderjyske Mediaselskab ApS
Norgesgade 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20328738

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2013 - 31.12.2014

Bestyrelse

Peter Ringtved, formand
Christian Lund Jepsen
Jørgen Kohls

Direktion

Peter Gram Mårtensson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod indtil 23.05.2014 i at drive radiostationen Radio Mojn i Sønderjylland. Efter 23.05.2014 består hovedaktiviteten i at udleje sendemaster og –udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 266.518 kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.110.952	2.599.093
Personaleomkostninger		(1.512.661)	(2.221.197)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(190.577)</u>	<u>(154.178)</u>
Driftsresultat		407.714	223.718
Andre finansielle indtægter	2	4.217	4.676
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(51.759)</u>	<u>(44.453)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		360.172	183.941
Skat af ordinært resultat	4	<u>(93.654)</u>	<u>(26.605)</u>
Årets resultat		<u>266.518</u>	<u>157.336</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	7.870
Overført resultat		<u>266.518</u>	<u>149.466</u>
		<u>266.518</u>	<u>157.336</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		458.099	507.522
Immaterielle anlægsaktiver	5	458.099	507.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.737	350.883
Indretning af lejede lokaler		750	1.999
Materielle anlægsaktiver	6	220.487	352.882
Deposita		0	61.000
Finansielle anlægsaktiver		0	61.000
Anlægsaktiver		678.586	921.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	263.906
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.432
Periodeafgrænsningsposter		0	200.972
Tilgodehavender		0	501.310
Likvide beholdninger		905.985	264.423
Omsætningsaktiver		905.985	765.733
Aktiver		1.584.571	1.687.137

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		158.000	158.000
Overkurs ved emission		0	417.120
Overført overskud eller underskud		48.353	(935.285)
Egenkapital		<u>206.353</u>	<u>(360.165)</u>
Udskudt skat		74.000	112.246
Hensatte forpligtelser		<u>74.000</u>	<u>112.246</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.186.002	1.323.690
Skyldig selskabsskat		41.679	0
Anden gæld		76.537	590.265
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.304.218</u>	<u>1.935.056</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.304.218</u>	<u>1.935.056</u>
Passiver		<u><u>1.584.571</u></u>	<u><u>1.687.137</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	158.000	417.120	(935.285)	(360.165)
Overført fra overkurs	0	(417.120)	417.120	0
Koncerttilskud o.l.	0	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	0	266.518	266.518
Egenkapital ultimo	158.000	0	48.353	206.353

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	52.422	112.997
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.038	41.181
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(13.883)	0
	<u>190.577</u>	<u>154.178</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.217	4.676
	<u>4.217</u>	<u>4.676</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.137	40.584
Øvrige finansielle omkostninger	22.622	3.869
	<u>51.759</u>	<u>44.453</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	131.900	(36.432)
Ændring af udskudt skat	(44.677)	63.037
Regulering vedrørende tidligere år	16.886	0
Effekt af ændrede skattesatser	(10.455)	0
	<u>93.654</u>	<u>26.605</u>

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.026.660
Tilgange		2.999
Kostpris ultimo		1.029.659
Af- og nedskrivninger primo		(519.138)
Årets afskrivninger		(52.422)
Af- og nedskrivninger ultimo		(571.560)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		458.099
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.702.254	74.306
Tilgange	100.760	0
Afgange	(157.000)	0
Kostpris ultimo	2.646.014	74.306
Af- og nedskrivninger primo	(2.351.371)	(72.307)
Årets afskrivninger	(150.789)	(1.249)
Tilbageførsel ved afgang	75.883	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.426.277)	(73.556)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.737	750
	2013/14 kr.	2012/13 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	0	114.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik frem til 23. maj 2014 i en dansk sambeskatning med Radio ABC Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsperioden 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Fra 23. maj 2014 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Den Sydvestjydske Venstrepressen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 23. maj 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.